Zarządzenie Nr 99/2016
z dnia 22.07.2016 r.
Rektora 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
zmieniające Zarządzenie Nr 167/2015 z dnia 11.12.2015
w sprawie: powołania Komisji ds. wyceny rzeczowych składników majątkowych oraz określenia ich zadań i kompetencji
Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                             w Katowicach(t. j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r. z późn. zm.)  zarządzam , co następuje:

§1

W Zarządzeniu nr 167/2015 z dnia 11.12.2015 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 ust. 1 tiret 4 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

- wydzielenia /odłączenia/ urządzeń, stanowiących elementy/części składowe rzeczowych składników majątkowych figurujących w ewidencji jako „zestaw” pod jednym numerem inwentarzowym, z wyjątkiem sytuacji określonej w ust. 9,
2) w §1 dodaje się ust. 9 w następującym brzmieniu:

„9. Na potrzeby likwidacji częściowej lub zmiany miejsca użytkowania składnika majątkowego, będącego elementem/częścią składową zestawu, wyceny mogą dokonać pracownicy Działu Ewidencji Rzeczowych Składników Majątkowych w przypadku gdy: 

- w ewidencji majątkowej figurują środki trwałe (rzeczy ruchome) o takim samym lub zbliżonym modelu, nabyte w tym samym lub zbliżonym okresie,

-  możliwe było ustalenie ceny nabycia na podstawie dokumentacji zgromadzonej            w trakcie realizacji zakupu składnika majątkowego (np. umowa przetargowa, oferta dostawcy, kosztorys wykonawcy).”
3) w Załączniku nr 1 w pkt.1. 

- w miejsce „inż. Edyty Majchrzak” powołuję w skład Komisji ds. wyceny rzeczowych składników majątkowych dla Wydziału Lekarskiego w Katowicach, Wydziału Nauk o Zdrowiu w Katowicach oraz Administracji Centralnej „mgr Ewę Barską”.
§ 2
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 167/2015 z dnia 11.12.2015 r. nie ulegają zmianie.
§ 3
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Z-cy  Kanclerza – Dyrektorowi 
ds. Ekonomiczno – Administracyjnych  Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:

- Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
- Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Inwestycji i Eksploatacji
- Kwestor

- Z-ca Dyrektora ds. Technicznych

- Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno – Gospodarczych

- Dział Kontroli i Audytu

- Dział Inwentaryzacji

- Dział Ewidencji Rzeczowych Składników Majątkowych

- Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych

- Członkowie Komisji
- a/a
